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Menro: Komnaexkc Nel

L opauuu 3aempak ona yuawuxca 1-4 knacc

Komnemwv: "Kpenviu'"
Kawa cpeunesasn éa3kas

Yau c caxapom
Xneb benvii

Hmozo no menro Komnnekc Nel @

080
160
200
030

35-35

Menro: Komnnexkc No2

1 opauuu 3aempak 5-11 Kaaccoi

Tedpmenu uz 2oes0unsl (1 sapuarm)

Kawa 2peuHesas 6:13Kas ¢ MACJIOM CAUBOYHBIM
Yau c caxapom ¢ 1uMoHoOM, KOHpemamu
("LLloxozaspuxu")

Xneb yenebHwvill poHcaHOU
Hmozo no menro Komnnekc No2

180/3

200/7/1 wum

71-64

30

Menro: Komniaexkc No4

Yuawueca uz MHo200emHblX cemell

Komnemuor "Kpenviu"
Kawa epeunesan esa3xan
Yau ¢ caxapom ¢ numoHom
Xneb yenebHvll pIAHCAHOU

bynouka poccuiickas
Hmoz20 no menrw Komnnexc No4

200/7
060
63-74

Menr: Komnnexkc Ne§

gomaguormoe numanue

Kawa monounas "Ipyocoba”
Yau nonycnaoxkuu

bamown |
Hmozo no menro Komnnekc Ney

8-30

3a68.npou3800CMBOM.
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232
168.53

10.74
23.61
0.2 0.05 15.01 S7

2.37 0.24 15.24 73
21 21 65 531

13.26
4.81

14.83
5.9

22 33 88 731

10.74 232

26.56 189

026 | 006 | 15.22 59

33.53 196
24 27

96 720

3.28 2.04 111

0.18 0.04 9.02 34.2

1.08 0.36 7.2 37.5
5 2 36 183
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